
Flow’EN

essens
home
pharmacy

essens home pharmacy

Obsah balení: 30 tablet
Flow'EN | 290 Kč



Flow’EN - doplněk stravy
Flow´EN obsahuje standardizované rostlinné extrakty ve vhodném poměru, 
tj. extrakt ze semene jírovce maďalu (kaštanu Aesculus hippocastanum) 
a extrakt černého pepře:

•	 extrakt kaštanu přispívá ke snížení pocitu těžkých nohou a  je užíván pro 
dobrou cirkulaci v žilách a cévních  vlásečnicích

•	 pepř černý přispívá k normální činnosti cévní a  nervové soustavy 
•	 vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních 

cév a přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem

Složení: semeno jírovce maďalu (Aesculus hippocastanum semen, extrakt), 
plod pepřovníku černého (Piper nigrum, extrakt), plnidla (kukuřičný škrob, 
mikrokrystalická celulóza), protispékavá látka (hořečnaté soli mastných 
kyselin), stabilizátory (hydroxypropylmetylcelulosa, talek, polydextrosy, 
polyethylenglykol, uhličitan vápenatý), barviva (oxidy a hydroxidy železa, 
křemičitan draselno-hlinitý, oxid titaničitý)

Doporučené dávkování: 1 tableta večer během jídla. 

Skladování: Uchovávejte v suchu a temnu při teplotě do 30 0C.  
Ukládejte mimo dosah dětí.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy 
nejsou náhradou pestré stravy. Není určeno dětem do 3 let věku.

essens home pharmacy




